
jUxda

UCHWAŁA NRXXI/195/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 20.03.2013
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 Nr 23, póz. 220, Nr
62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
póz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r.
Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337, Dz.
U. z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz. 1218, z 2008 r. Nr 180,poz.
1111 i Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, poz.1241, z 201 Or. Nr 28,
póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230 ,Nr 106, poz.675 , z 2011 r. Nr 117, póz. 679, Nr 134,
póz. 777 i Nr 21, poz.113, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz.1281, z 2012, poz.567, z 2013,
póz. 1537. oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 221 ust.1, 222, 235-237, 258, 264 ust 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1240 , z
2010 Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, póz. 835 ,Nr 152, poz.1020, Nr 238,poz.
1578 i Nr 257, póz. 1726, z 2011, Nr 201, poz.1183, Nr 185, poz.1092, Nr 234,
poz.1386, Nr 291,póz. 1707, Nr 240, poz.1429.)oraz art. 121 ust.2 , 7 i 8 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 157, póz. 1241, Nr 219, poz.1706, z 2010 Nr 96, poz.620, Nr 108, poz.685, Nr 152,
poz.1020 , Nr 161, poz.1078, Nr 226, póz. 1475, Nr 238, póz. 1578, z 2011 Nr 178,
póz. 1061, Nr 197, póz. 1170, Nr 171, poz.1016, z 2012 r poz.986, poz.1456, poz.1548)
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1. W uchwale nr XIX/176/2012 z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Łabiszyn na 2013 rok, zmienionej:

-Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie nr XX/184/2013 z dnia 06.02.2013,
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.3.2013 z dnia 21.02.2013
wprowadzić następujące zmiany:

1) Ustala się poziom dochodów , jak w § 1. tj:
" 1.Dochody budżetu gminy w wysokości : 27.334.522,36

w tym:
- bieżące 26.745.522,36
- majątkowe w kwocie 589.000,00

2.W dochodach budżetu wyodrębnia się :

1) dochody własne 9.249.439,12
2) subwencje 13.322.618,00
3) dotacje 4.762.465,24



w tym z budżetu z Unii Europejskiej: 589.925,60 "
zgodnie z załącznikiem nr 1.

2) Ustala się poziom wydatków , jak w § 2. tj:

" 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 25.537.722,37
w tym:

- wydatki bieżące 23.377.774,24
- wydatki majątkowe 2.159.948,13

w tym z budżetu z Unii Europejskiej: 589.925,60

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się :

1) wynagrodzenia i pochodne 11.149.193,00

2) dotacje 974.400,00

3) obsługę długu 330.000,00"

zgodnie z załącznikiem nr 2.

3) Utrzymuje się poziom nadwyżki budżetowej na 2013 rok, jak w §3. tj:

" Ustala się nadwyżkę budżetu gminy na 2013 rok w wysokości 1.796.799,99

którą przeznacza się na spłaty zobowiązań kredytowych i pożyczkowych

wynikających z wcześniej zaciągniętych zobowiązań."

4) Utrzymuje się poziom rozchodów budżetu na 2013 rok, jak w §4. tj:

"Ustala się rozchody budżetu gminy na rok 2013 w kwocie 1.796.799,99"

Powyższe określa załącznik nr 3.

5) Utrzymuje się poziom wydatków inwestycyjnych, jak w §5. tj:

"Ustala się wydatki związane z realizacją inwestycji w kwocie 2.189.948,13"

6) Utrzymuje się poziom przychodów i wydatków zakładu budżetowego, jak w §6. tj:



"Plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego :

1) przychody w kwocie 1.850.000,00

2) wydatki w kwocie 1.850.000,00"
zgodnie z załącznikiem nr 5 .

7) Utrzymuje się poziom dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, jak w §7. tj:

"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych ustawami,

w tym :
1) dochody 3.615.045,00
2) wydatki 3.615.045,00"

zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7.

8) Utrzymuje się poziom dotacji udzielonych z budżetu gminy, jak w §8. tj:

"Ustala się wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 974.400,00"

zgodnie z załącznikiem nr 8.

9) Utrzymuje się poziom dochodów i wydatków z tytułu wydawanych zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych, jak w §9. tj:

"1. Ustala się dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości 120.000,00

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości : 120.000,00"

zgodnie z załącznikiem nr 9.

10) Utrzymuje się poziom rachunku dochodów oświatowych, jak w §10. tj:

"Ustala się plan rachunku dochodów oświatowych w wysokości 55.000,00"

zgodnie z załącznikiem nr 10.

11) Utrzymuje się poziom limitów zobowiązań, jak w §11. tj:



"Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 700.000,00"

12) Utrzymuje się poziom upowżnień Burmistrza, jak w §12. tj:

" Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do :

1/ zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego
w kwocie 700.000,00

21 spłat zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek
w kwocie 1.796.799,99

3/ zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2014 jest
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa
w 2014 roku.

4/ dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia
i wydatki majątkowe,

5/ przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek
organizacyjnych samorządu terytorialnego uprawnień do dokonywania
przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków
nimi finansowanych."

13) Utrzymuje się poziom rezerw, jak w § 13. tj:

"Ustala się:

1/ rezerwę ogólną w kwocie 129.000,00

21 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu
zarządzana kryzysowego w kwocie 60.000,00"

§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BIP Łabiszyn.

PRZEWODNICZĄ' Y
RADYMIfclSK-.J

Teresa Paliwoilu



Uzasadnienie

Dochody

Zwiększa się plan dochodów w 90095 § 2440 o kwotę 43.594,64 zł w związku z
podpisaną umową o dotację z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Toruniu na przedsięwzięcie pn. usuwanie odpadów
zawierających azbest.

Wydatki

1. Zwiększa się plan wydatków w Dziale 90095 § 4300 o kwotę 43.594,64 zł w związku
z realizacją przedsięwzięcia pn. usuwanie odpadów zawierających azbest.

2. Zmniejsza się plan wydatków w Dziele 757 rozdział 75702 § 8070 o kwotę
330.000,00 w związku ze zmianą § w klasyfikacji budżetowej, zwiększając jednocześnie
plan wydatków w § 8110 - usystematyzowanie wydatków związanych z odsetkami od
kredytów i pożyczek płaconymi przez jst.

S.Zwiększa się plan wydatków w Dziale 854 rozdział 85415 § 4700 o kwotę 1.000,00 zł,
zmniejszając wydatki w § 4300 o kwotę 1.000,00 zł w związku delegowaniem
pracowników na szkolenia.

PRZEWODMr/.,
RADY

zresa PaliwctL,



PLAN DOCHODW
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXI/195/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 20.03.2013

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

-̂ 3 594,64-

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 43 594,64 43 594,64

Razem: 27 290 927,72 43 594,64 27 334 522,36

Teresa Paliwo

BeSTia
Strona 1



PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXI/195/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 20.03.2013

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

• 330000,00

8070
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów
Finansowych, związanych z obsługą długu krajowego

330 000,00 - 330 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
orzez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 0,00 330 000,00

0,00

330 000,00

*$wOT^&&n:
N *5,.ltt. *-"."l f̂ ^̂ aisnte^hófiź̂ ^̂  "|\ - •".:', -'-'-:--^nfy|̂ ,>l€f̂ ^y.lf̂ ^ ĵî oe^ś

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00

49 000,00

1 000,00

90085' Poźostś|afdziałalność •>-, " l

' ' ' *>"• * . - > . ** , - * -î rŷ *

0,00 ", ," '431584,64

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 43 594,64 43 594,64

Razem: 25494127,73 43 594,64 25 537 722,37

BeSTia
Strona 1


